三门县信访局关于面向全县公开选调信访调解中心工作人员的公告
因工作需要，三门县信访局决定在全县范围内公开选调信访调解中心工作人员2名。现将有关事项公告如下：
一、报名条件：

1、基本条件：县内事业单位正式在编人员，乡镇基层（站所）工作满5年；政治素质好，热爱信访工作，有较强的事业心和责任心；熟悉县内社情民意，有较强的口头、文字表达能力和组织协调能力，且能熟练操作计算机；作风正派，廉洁奉公，遵纪守法；身体健康。

2、性别、学历和年龄要求：因信访工作实际需要，要求男性工作人员；大专及以上学历；45周岁以下（1970年7月20日以后出生）。

二、报名时间：2015年7月20日-21日

三、报名地点：三门县信访局办公室，联系电话：83332179。

四、报名办法：符合条件且有意愿者须认真填写报名表（签署所在单位负责人意见并加盖单位公章），带身份证、毕业证书原件及复印件、近期免冠1寸彩色照片1张等有关资料报名。

五、组织实施：报名结束后，对符合条件的人员进行筛选，确定参加笔试名单，对笔试合格者进行面试、综合考察，择优录用。

附：三门县信访局选调干部报名表

三门县信访局
二O一五年七月十日
三门县信访局选调干部报名表
	姓 名

	性 别

	民 族

	照  片

	出 生
年 月

	籍 贯

	参加工作
时 间

	政 治
 面  貌

	健 康
状 况

	婚 否

	学 位
学 历
	全日制

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	现工作单位

	职务级别

	学
习

工

作

简

历

	近二年考核及奖惩情况

	所在单位意见
	                                         负责人签字
                                         单位盖章

	审核意见

报名人通讯地址                                         联系电话